
 

ŠOLSKO LETO 2024-2025 

IZVLEČEK ZAPISNIKA 1. SEJE ŠOLSKEGA SVETA – 9. 12. 2025 
 

Seja se je pričela ob 18.30 uri v prostorih Večstopenjske šole pri Sv. Jakobu v Ul. Frausin. Sejo je vodila 
predsednica šolskega sveta gospa Laura Sgubin. Ga. ravnateljica predlaga, da bi zapisnik pisala ravnateljičina 
namestnica prof. Erika Junc. Prisotna je bila tudi vodja uprave, ga. Fabiana Corda. 

 Prisoten/a Upravičeno 
odsoten/na 

Ravnateljica   LUČKA KRIŽMANČIČ X  

Predstavniki staršev    

 MATTEO FORMIGLI X  

 DENIS KNEIPP  X 

 VALENTINA SANCIN  X 

 VANESSA SPANU X  

 MITJA STEFANCIC X  

 MICHAELA VEJVODOVA  X 

Predstavniki učnega osebja FRANCESCA CRITI X  

 ALENKA DOBRILA X  

 IRINA DRUZINA X  

 CARMEN HRVATIČ  X 

 ERIKA JUNC X  

 JERICA SIRK  X 

Predstavnica neučnega osebja ERIKA PUNTAR X  

 
Dnevni red:  
Seja se je pričela ob 18.30 v prostorih Večstopenjske šole pri Sv. Jakobu v Ul. Frausin. Sejo je vodila 
ravnateljica Lučka Križmančič, ker je 1. seja v novi zasedbi in morajo izvoljeni starši voliti predsednika. Ga. 
ravnateljica predlaga, da bi zapisnik pisala ravnateljičina namestnica  prof. Erika Junc.  
Dnevni red:  
1. Umestitev Zavodnega sveta. 
2. Izvolitev predsednika, podpredsednika in tajnika. 
3. Imenovanje izvršnega odbora. 
4. Imenovanje predstavnika učnega in neučnega osebja ter zastopnikov staršev za razne komisije. 
5. Pravilnik Zavodnega sveta. 
6. Prispevek Dobrodelnega društva. 
7. Konvenkcija s hrvaško zajednico. 
8. Razno. 
 
K 1. točki: Umestitev Zavodskega sveta. 
»omissis« 
K 2. točki: Izvolitev predsednika, podpredsednika in tajnika Zavodskega sveta. 
Za predsednika je bil s tajnim glasovanjem za predstavnike staršev izvoljen gospod Matteo FORMIGLI. 
Za podpredsednika je bil istočasno izvoljen gospod Mitja STEFANCIC. 
Tajnica (določa predsednik) oziroma zapisničarka bo prof. Erika JUNC. 

Sklep št. 1 Zavodni svet potrdi izvolitev članov. 

Prisotni: 9 Glasujoči: 8 Za: 8 Proti: 0 Vzdržani: 0 

 
K 3. točki: Imenovanje Izvršnega odbora. (8.člen, 7. odstavek ZO 297/94) 
Prisotni člani so izvolili tudi Izvršni odbor s 6 člani, ki bo tako sestavljen: 
Zastopnika staršev: Vanessa SPANU, Denis KNEIPP 
Zastopnik učnega osebja: Alenka DOBRILA 
Zastopnik neučnega osebja: Erika PUNTAR 
Ravnateljica in vodja uprave sta člana po zakonu (DPR 416/74). 
»omissis« 



 

Sklep št. 2 Zavodni svet potrdi izvolitev članov v izvršni svet. 

Prisotni: 9 Glasujoči: 9 Za: 9 Proti: 0 Vzdržani: 0 

 
K 4. točki: Imenovanje predstavnika šolskega osebja in zastopnikov staršev v komisije. 
Ravnateljica predlaga, da bi na seji izvolili po dva člana v komisije, ki so lahko člani za eventuelne volitve, 
ocenjevalne komisije, in seveda jamstveni odbor. Ravnateljica prosi, da se člani javijo. 
Za jamstveni odbor se je javila Francesca CRITI za učno osebje, Mitja STEFANČIČ in Michaela VEJVODOVA 
za starše bo potrdila na naslednji seji. 

Zavodski svet 
Glede na to, da je potrebno imenovati člane jamstvenega odbora, 
glede na novoizvoljene predstavnike Zavodsnega sveta, 
na predlog ravnateljice zavoda, 
na osnovi potreb, 

sprejme 
Francesco CRITI za učno osebje, Mitja STEFANCICA in Michaelo VEJVODOVO za starše v jamstveni odbor. 
Član ocenjevalne komisije za potrditev osebja v staležu je prof. Erika Junc 

Sklep št. 3 Zavodni svet potrdi izvolitev zastopnikov staršev in osebja v razne komisije. 

Prisotni: 9 Glasujoči: 9 Za: 9 Proti: 0 Vzdržani: 0 

 
K 5. točki: Pravilnik Zavodskega sveta. 
»omissis« 
K 6. točki: Prispevek Dobrodelnega društva 
V letošnjem šolskem letu razpolagamo s prispevkom v skupni vsoti 800,00€, ki nam ga je dodelilo Slovensko 
Dobrodelno društvo z dne 19. 10. 2024. Kriteriji dodelitve so sledeči: skupna vsota je namenjena družinam 
otrok, ki obiskujejo Večstopenjsko šolo pri Sv. Jakobu za sledeče šolske in obšolske dejavnosti, ki so v breme 
družin: Teden v naravi, Beli dnevi, izleti, knjige v izposoji idr. 
Družine, ki želijo zaprositi za prispevek za omenjene dejavnosti, izpolnijo obrazec in ga pošljejo na tajništvo 
na elektronski naslov (tsic81600g@istruzione.it). Za uveljavitev pravice do prispevka je treba predstaviti 
ISEE. Rok za predstavitev prošnje zapade 31.1. 2024. Mod. ISEE ne sme presegati 15.000,00 €. V slučaju, 
da bi kdo imel finančne težave kljub gornji meji, je možno predstaviti vlogo z ustrezno utemeljitvijo.  
Družine lahko naslovijo prošnjo tudi na Vincencijevo konferenco ali na Sklad Mitje Čuka. Tajništvo bo 
posredovalo obrazce za prošnje namestnikom, ki se bodo o tem pomenili s predstavniki staršev. Ravnateljica 
bo imenovala komisijo, ki bo prosilcem odločila višino prispevka na podlagi ISEEja, stopnje šolanja in prošnje 
za izplačilo. Vodja uprave bo izplačilo uredila pred zaključkom šolskega leta. 
 

Sklep št. 4 Zavodni svet soglasno odobri.  

Prisotni: 9 Glasujoči: 9 Za: 9 Proti: 0 Vzdržani: 0 
 
K 7. točki: Konvenkcija s hrvaško zajednico. 
Na prejšnji seji Zavodnega sveta smo sklepali, da se dovoli Združenju staršev in ostalim zgoraj imenovanemu 
subjektu v obdobju celega šolskega leta 2024-2025 izvajanje popoldanskih dejavnosti za učence in njih družine 
v lastni režiji; omenjene dejavnosti so kompatibilne s šolsko Triletno vzgojno izobraževalno ponudbo. 
Omenjene dejavnosti ne smejo sovpadati z rednim poukom oz. s šolskimi obveznostmi. Dejavnosti bodo 
potekale na šoli do 17.00. Hrvaška zajedinica bo poskrbela za zavarovanje tečajnikov in tako poskrbela za 
varnost. Tečajniki se po tečajih ne zaustavljajo v šolskih prostorih in jih zapustijo ob zaključku lekcij. Dejavnost 
ne bo vpisana v spričevalo. 
 

Sklep št. 5 Zavodni svet soglasno odobri Konvenkcijo s hrvaško zajednico. 

Prisotni: 9 Glasujoči: 9 Za: 9 Proti: 0 Vzdržani: 0 
 
K 8. točki: Razno. 
 »omissis« 

Ker ni bilo drugih predlogov za razpravo, je predsednica zaključila sejo ob 19.15. 

Zapisničarka Erika Junc 
Lastnoročni podpis nadomešča navedbo uradne osebe organa,  

ki vodi postopek, v skladu z 2.odst. 3.člena 
Zakonodajnega odloka št.39/1993 

 

Predsednik Matteo Formigli 
Lastnoročni podpis nadomešča navedbo uradne osebe organa, 

ki vodi postopek, v skladu z 2.odst. 3.člena 
Zakonodajnega odloka št.39/1993 

 



 

 


